[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Масловского сельского поселения

Уйского муниципального района Челябинской области

РЕШЕНИЕ

 от  «31» мая 2017 года   № 18/1                                с.Маслово
«О протесте прокурора Уйского
района на Положение «О муниципальном

земельном контроле на территории

Масловском сельском поселении»

утвержденного решением Совета

депутатов Масловского сельского

поселения № 49/2 от 21.11.2014 г.»

       В соответствии с п.3 ст.72.3 Земельного налога Российской Федерации, Совет депутатов Масловского сельского поселения
         РЕШАЕТ:

1. Положение «О муниципальном земельном контроле на территории Масловского сельского поселения» утвержденное решением Совета депутатов Масловского сельского поселения» № 49/2 от 21.11.2014 г. – отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста администрации Курову Е.А.
  Глава администрации
   Масловского сельского поселения                                 Н.М.Батршин